
                                                                                                                                   

                                                                                                                       

 

                                                СКАЛАТСЬКА МІСЬКА  РАДА 

                                  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                               РІШЕННЯ 

 

Від  ________________ 2026 року                                          №     
      

 

Про надання дозволу на укладання 

договору про поділ спадкового майна 

неповнолітньою 

  

            З метою охорони та захисту майнових, житлових прав та інтересів 
неповнолітньої, розглянувши заяву Б**І** Т**, 08.03.19** р.н. жительки 
с.Криве вул.Садова,**, про надання дозволу на надання згоди для її 
неповнолітньої дочки Б** Ю** В**, 10.10.20** р.н., на укладання договору 
про поділ спадкового майна  після смерті її батька, беручи до уваги 
рекомендації комісії з питань захисту прав дитини від 23.01.2026 року, 
керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 
«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом 
прав дитини», ст. 177 Сімейного кодексу України, ст.1268, п.2 
ст.ст.1274,1278 Цивільного кодексу України, ст. 12 Закону України «Про 
основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», ст. 18 
Закону України «Про охорону дитинства», ст. 11 Закону України «Про 
забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт 
та дітей, позбавлених батьківського піклування», Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет  Скалатської міської  ради 

                                           

                                            ВИРІШИВ: 
1. Надати дозвіл Б** І** Т** на надання згоди для її неповнолітньої дочки Б** 

Ю** В**, 10.10.20** р.н., на укладання договору про поділ спадкового 
майна, відповідно до якого поділити спадкове майно таким чином: 
Дочці померлого -  Б** Ю** В**: 

-земельну ділянку для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва площею 3,5384 га, кадастровий номер 6124683600:01:001:0***, 

що розташована за адресою Тернопільська область, Тернопільський район , 
Колодіївська сільська рада; 
-земельну ділянку, для ведення ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва площею 0,3373 га, кадастровий номер 6124683600:01:001:0***, 



що розташована за адресою Тернопільська область, Тернопільський район , 
Колодіївська сільська рада; 
Дружині померлого – Б** І** Т**: 

-автомобіль марки CITRIEN BERLINGO, 2003 року випуску, 
-транспортний засіб маркиHONDA DIO FIT, загальний мопед –А1, 1990 
року випуску 

 

2. Рішення виконавчого комітету направити заявнику. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря виконавчого 
комітету (керуючого справами) Марію Левицьку. 

 

Міський голова                                                       Петро САВОНЧАК 

 


